
同好会会員各位

平成 29年 8月 吉日

姫路工業倶楽部大阪支部ゴルフ同好会

会長 橋 本 倫 行

幹事 小 野 徹 弥

敬具

一ヽ

　
　
　
い

拝啓 残 暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお苫び申し上げます。

日頃より大阪支部活動へのご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、大阪支部ゴルフ同好会主催H29年 度下期ゴルフ会を下記の通り開催いたし

ますので、なつてのご参加をお待ち致しております。

尚、先岩順となりますので、お早くお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

まずは取り急ぎご案内まで。

1   日

2場

時

　

　

所

記

平成 29年 11月 25日 (土)

三日レークサイ ドカントリークラブ

〒669-1349 兵 庫県三日市大川瀬 1461

TEL0 7 9-568-1391

年前  9時  20迄 にご集合下さい。

午前 10時  08分  (東 播コース ・セルフ)

3 集合時間

スター ト4

5 費   用   会 費 2,000円 プ レー代並びに飲食代は自費払いでお願い致します。

プレー代は通常より割引料金となっております。

※ 出 欠のご返事を 10月 23日 復 )までにご返信願います。

以 上

船オノマシン 瀬 戸山 行

FAX:06-6534-5532

・ (電話でも受付致します TEL:06-6534-7675)

姫路工業倶楽部大阪支部ゴルフ同好会ゴルフ会

・御 出 席

・御 欠 席

御氏名


